MamaeB Cepren Bukroposuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

27/2024

28/2024

29/2024

30/2024

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
AOroBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

CeBepeHus

Mamaes Ceprei Buktoposuy

005885

17.08.2009
Bup,

OOBbEeKT OueHKU onpepensaeMon
CTOMMOCTH

Bu3Hec, HeaBMXXUMOE NMYLLLECTBO,
OBXUMoe umyulectso OTHET NoanucaH B PbIHOYHas
4acTW OLLEHKN ABUXXMMOIO MMYLLECTBaA

Bu3Hec, HeABMXXUMOE NMYLLLECTBO,
ABXUMoe umyllectso OTHET NoanucaH B PbIHOYHas
HacTW OLLEHKN ABUXMMOIO NMYLLECTBA

Bu3Hec, HegBUXVMOE NMYLLECTBO,
OBXNMOE UMYLLLECTBO OT4eT NnoanucaH B PbiHOYHaA
HacCTu OUEeHKN OBUXXMNMOro nmyllecTtea

Bu3Hec, HegBUXVMOE NMYLLECTBO,
OBXMUMOe NMYLLLeCTBO OTyeT noanuncaH B PbiHOYHaA
4acCTu OUEeHKN OBUXXNMOrro nmyulecTtea

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



	Мамаев Сергей Викторович

