

Мамаев Сергей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мамаев Сергей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		005885			
Дата включения в реестр членов РОО		17.08.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27/2024	ООО "ФБК"	01.06.2024	Бизнес, недвижимое имущество, движимое имущество Отчет подписан в части оценки движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
28/2024	ООО "ФБК"	01.06.2024	Бизнес, недвижимое имущество, движимое имущество Отчет подписан в части оценки движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
29/2024	ООО "ФБК"	01.06.2024	Бизнес, недвижимое имущество, движимое имущество Отчет подписан в части оценки движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
30/2024	ООО "ФБК"	01.06.2024	Бизнес, недвижимое имущество, движимое имущество Отчет подписан в части оценки движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества